РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 54
 « 13  » сентября     2012 г.                                                                                         с. Еленовское

 Об утверждении  повышенных ставок земельного налога в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения не используемых для сельскохозяйственного производства.

       Рассмотрев предложения отдела земельно-имущественных отношений администрации МО « Красногвардейский район» на основании письма Министерства сельского хозяйства РФ от 22.08.2012 г № ИМ-15-27/7419      Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское  поселение»
                                                                 РЕШИЛ :

1.   Утвердить применение повышенной ставки ( 1.5 %)   в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения не используемых для сельскохозяйственного производства.

2.  Решение  « Об утверждении повышенных ставок земельного налога в отношении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения не используемых для сельскохозяйственного производства»  разместить на официальном сайте  МО       « Еленовское сельское поселение»  Еленовское РФ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                                         С.Н. Топчий